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SILVERRIDGE V EINSTEIN
PROGENESIS MEDLEY MADNESS GP-83-3YR-CAN
ABS MEDLEY
PROGENESIS JEDI MENACE EX-90-3E-CAN
S-S-I MONTROSS JEDI
PEAK BOMBERO MAXIMA VG-87-6YR-USA DOM

GTPI 3063

TDTMTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM13712851 aAa: 243156 DMS:

Geboren: 05/18/2020 Kappa - Kasein: BB Beta - Casein: A1A2

LEISTUNG | G Betriebe G To6. 82% S

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

CDCB-G / 04-25

Milch pounds Fett pounds Fett % EiweiB pounds EiweiB3 %
699 45 +0.06 32 +0.03
NM$ 637 CM$ 658 FM$ 591 GM$ 624 DWP$ 616
Futtereffizienz RFI Futterersparnis Methan Effizienz
145 -14 57 109
[ GESUNDHEIT UND FRUGHTBARKET | | immuniy_113 |
Nutzungsdauer 5.0 Kalber Immunity 107
Holly Measlane } Somatische Zellzahlen 2.71 Kuhkonzeption 3.0
PROGEN Eé.IS JEDI MENACE Tochter Tréchtigkeitsrate 1.1 Férsenkonzeption 0.6
GRANDDAM Uberlebensrate 2.0 Geburtsverlauf 1.9% 64% S
Heifer Livability -0.1 Geburtsverlauf Téchter 2.0% 62% S
Fruchtbarkeits Index 1.8 Totgeburten 5.9%
Tochter Totgeburten 4.7%

PROGENESIS JEDI MENACE
GRANDDAM

Party Vownes

PEAK BOMBERO MAXIMA
THIRD DAM

CONFORMATION | G Betriebe

Exterieur
Euterform

Fundament

GroBe

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinansicht hinten
Fesselung
Fundamentnote
Vordereuteraufhédngung
Hintereuterhdhe
Hintereuterbreite
Zentralband

Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlédnge
Strichplatzierung hinten

G T6.

0.08 Gesamtwert Kérper
0.95 Gesamtwert Milchtyp
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HAUSA-G / 04-25

klein
schwach
wenig
wenig
abfallend
schmal
steil
hackeneng
fest
niedrig
fest

hoch
breit
stark
hoch
eng

lang

eng

-0.26
-1.00

-0.86
-0.30
-0.70
-0.48
+0.44
-0.12
-2.00
-0.80
+0.10
-0.35
+0.16
+0.79
+1.70
+0.85
+0.11
+0.35
+0.17
+0.42



